
MHHHCTEPCTBO CEJIbCKOFO XOSflHCXBA POCCHHCKOH <J>E,HEPAL(HH

AEFIAPTAMEHT HAVHHO-TEXHOJIOrHHECKOH HOJIHTHKH H OBPA3OBAHHH

«EflEPATbHOE rOCVAAPCTBEHHOE EK>fl>KETHOE OEPASOBATEJlbHOE VHPEJKAEHHE BblCWErO OEPA3OBAHMH

BOPOHE^KCKHH rOCYAAPCTBEHHblH AFPAPHblH
YHHBEPCMTET MMEHH HMHEPATOPA OETPA I

(.<# fl> */&
lo HHHHOMy cocxaBy

Pa3peiiiHXb B xeneHHe

HPHKA3
, /--^

2019-2020 yneGHoro ro^a BbinojineHHe AononHHxejibHoii pa6oxbi no npoBeAeHHro

saHHXHH B oxflejieHHH cpeanero npoc[)eccHOHajibHoro oGpasoBaHHH (CF1O) na ycjiOBnax nonacoBOH omiaxbi xpyaa
cjieAyromHM paSoxHHKaM OFEOY BO Bopone>KCKHH FAY:

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

O.M.O.

FpHflHeBa HpHHa

s^r™
BacHJieHKO Ojibra
Bajiepbesna

lOpbesa Anna

3arB03KHH MnxaHji
BHKXOpOBHH

KpHCXHHa

CepreeBHa

EBAOKHMOB

AneKcanflpoBHH

IlexpoBHa

Taxbana
BjiaflHMHpoBHa

B6AH5IKOB KDpHH

AnaxonbeEHH

flbHKOHOBa Onbra
BaqecnaBOBHa

/],OJI>KHOCXb

CxapuiHH
npenoziaBaxej:
b

/J,ou,eHX

flouenx

CxapmHH
npenoflasaxen
b

npenoflaBaxen

CxapuiHH
npenoflasaxen
b

npenoAasaxeji
b

CxapniHH
npeno/jaBaxeji
b

noflpas^eneHHe

OxaeneHHe
cpeflHero
npocfteccHOHajtbHor
0 o6pa3OBaHHH

OxfleneHHe
cpe/jHero
npo(J)eccHOHajibHor
o oSpaaoBaHHH

OxAeneHHe
cpeanero
npo(})eccHOHajibHor

OxAeneHHe
cpeflnero
npo(j)eccHOHanbHor

OxfleneHHe
cpeAHero
npo<|)eccHOHajibHor

Ox/iejieHHe
cpe^Hero
npo(J>eccHOHajibHor

cpeflnero
npo<|)eccHOHajibHor
o o6pa30BaHHH

OxfleneHHe
cpeflnero
npo^eccHOHaiibHor
o oGpasoBaHHH

cpeflnero

o o6pa3OBanHa

cpeAHero

Ox^eneHHe
cpeflHero

o oGpasoBaHHa

KojIHHeCTBO

nacoB

224,4

300

172,5

103

30,5

48,5

140

122,7

125,4

125,4

247,8

CxOHMOCXb

sa OAHH
nac

193

114

180

193

180

147

98

114

98

114

193

HCXOHHHK

Bne6K)fl>Kex

BHeGroaacex

BneGioflacex

JjHcOIO £$KQT

RHPJ^T^I iryKPT-L>rlCWr\JFiJ,>i\C 1



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

IleperoHHafl Ottbra
Bnan,HMHpoBHa

CoKoncma
CBexJiaHa
AHaxonbeBHa

3a6onoxHafl Anna
AneKcaHwpOBHa

FIonoBa Onbra
BnanHMHpoBHa

BaftnoBa HaxanbH
BfficropoBHa

LUenaMOBa
CsexnaHa
AneKceeBHa

OBCHHHHKOBa

rannna
BHKTOpOBHa

PbDKKOB EBrCHHH

MBaHOBHH

FnHHKHHa Mpima
MHxaftnoBHa

KopHeB AHflpeii
CepreeBHH

KpeKOTCHb MapHs
AneKcan/ipoBHa

CyronKHH AHApeM
AneKceeBHH

IlpOHHHa Enena
AHaxonbeBHa

IIIepeaeKHH
BHKTOP
BaJlCHTHHOBHH

KysbMCHKO CepreM
BHKTOpOBHH

BameHKO TarbHHa
FpHropbeBHa

flftUffHT

flOUCHT

CrapuiHH
npeno/taBaTen
b

/^O^eHT

/JoijeHT

ripo(|)eccop

/],oueHT

floueHT

f[OU.QHT

flon,eHT

ACCHCTBHT

/JOUBHT

Ao^eHT

floueHT

,D,oi;eHT

npo(J)eccop

OxflejieHHe
cpeAHero
npocjjeccHOHajibHor
o oGpasoBamw

OTAenenne
cpe^Hero
npo(J)eccHOHanbHor
o o6pa3OBaHH5i

Ox/ieneHne
cpe,o,Hero
npoc{)eccHOHanbHor
0 o6pa3OBaHHH

OxAeneHHe
cpeAHero
npoc})eccnoHanbHor
o o6pa3OBaHHH

Oxflenenne
cpeflHero
npo(J)eccHOHanbHor
o oGpaaoBaHHH

OxfleneHHe
cpeAHero
npocJ)eccnoHanbHor
o oGpaaoBaHHH

OxfleneHHe
cpeAHero
npofjaeccHOHaiibHor
o o6pasoBaHHa

Ox/;eneHHe
cpeAHero
npoi})eccHOHanbHor
o o6pa30BaHHfl

OxAeneHHe
cpeflnero
npo^eccHOHajibHor
o o6pa30BaHHfl

Oxflejienne
cpeaHero
npoc})eccHOHanbHor
o o6pa3OBaHHH

OxfleneHHe
cpeAHero
npoAeccHOHaJIbHor
o o6pa30BaHra

OxfleneHHe
cpeflnero
npocJ)eccHOHanbHor
o oGpasoBaHHS

OxfleneHHe
cpeflHero
npocfieccHOHanbHor
o o6pa30BaHn>i

OrfleneHHe
cpeflnero
npo(j)eccHOHanbHor
o oGpaaoBaHHa

OxfleneHHe
cpeAHero
npO(J)eccHOHanbHor
o o6pa30BaHiM

Ox/jeneHHe
cpeAHero
npo4>eccHOHajibHor
o o6pasoBaHHH

175,8

217,8

33,7

57,7

66,8

139,3

138,8

205,5

266,3

81,3

239

63,7

102,2

77,3

49,7

234

193

193

114

180

193

275

193

193

180

180

98

180

193

193

193

275

BHe6ro,zpKex

BneGroaMcex

BneGrozpReT

BneGro/pKeT

BireGio/pKex

BHeSro/pKeT

BHe6ro£>KeT

BHe6ion,>KeT

BHe6iofl>KeT

BHe6io45KeT

BHe6ro/i>Kex

BHe6rofl)Kex

BHe6io^acex

BHe6iofl>Kex

BHe6ioflHcex

BHe6iofl>KeT



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

KoHOHOBa Haxanbfl
HmconaeBHa

JlHXBHHOBa

JlroflMHJia
HBanoBHa

HacxyxHHa
TaxbHHa
BHKTOpOBHa

JlroxoBa JlioAMHJia
HBanoBHa

3n6pOBa 3BennHa
BacHUbeBHa

HoBOKpemenoBa
HpHHa
JleoHHAOBHa

SasropOAHHa
Enena JleonnflOBHa

CnecHBu,eBa
CBexjiana
HsaHOBHa

EaiiAHKOBa
TaxbHHa
BflHecnaBOBHa

BojioiiiHHa Enena
BHKXOpOBHa

FacanoBa Eneaa
CepreesHa

BoHflapqyK Onbra
BnaflHMHpOBHa

MaMHCxoBa
EKaxepHHa
AneKcaH^pOBHa

O6pbIBKOB

BliaflHMHp

AjieKcaHflpoBHH

MenbHHKOBa
Haxaubfl
BracxopOBHa

CxenanoB
BnaflHMHp
AueKcaHApOBHq

CxapinHH
npenoflasaxen
b

CxapuiHH
npenoAaBaxen
b

CxapniHH
npenoflaBaxen
b

CxapuiHH
npenoAasaxeJi
b

CxapniHH
npenoAaBaxen
b

AOUBHX

flOEtOHT

CxapuiHH
npenoAasaxeji
b

CxapniHH
npenoflaBaxen
b

AOUCHT

AoAenx

flouenx

Aou,eHX

floiieHx

/loueHx

flouenx

Ox/ieneHHe
cpeflHero
npocj)eccHOHajrbHor
o o6pa3OBaHHa
OxAeneHHe
cpeAHero
npo(j)eccHOHajibHor
o oGpasoBanHH
Ox^eneHHe
cpeAHero
npo<J)eccHOHajibHor
o o6pa30BaHHH
Oxflejienne
cpeAnero
npo(J)eccHOHaiibHor
o o6pa30BaHHa
OxflencHHe
cpeAHero
npomeccHOHaJIbHor
o o6pa3OBaHHH
OxAejieHHe
cpeAHero
npo<|>eccHOHajibHor
o o6pa3OBaHHa
OxAeneHHe
cpeAHero
npo<J>eccHOHajibHor
0 o6pa3OBaHHH

OxAeneHHe
cpeAHero
npocfjeccHona^ibHor
0 o6pa30BaHHH

OxAejienne
cpeAHero
npomeccHOHaJIbHor
o oGpasoBaHHH
OxAeneHHe
cpeAHero
npocjjeccHOHajibHor
o oGpasoBaHHH
OxAeneHHe
cpeAHero
npoc|>eccHOHajibHor
o oGpasosaHHa
OxAeneHHe
cpeAHero
npo4>eccHOHanbHor
o oOpasoBaHHH
OxaeneHHe
cpeAHero
npomeccHOHaJIbHor
O o6pa30BaHHH

OxAeneHHe
cpeAHero
npo4>eccHOHanbHor
o oGpaaoBaHHH
OxAeneHHe
cpeAHero
npocj)eccHOHanbHor
O o6pa30BaHHH

OxAenenne
cpeAHero
npo<J)eccHOHanbHor
0 o6pa3OBaHHH

250,8

186

131,9

112,6

183,6

209,3

185,6

209,3

169,2

97

233,3

119,3

300

77,7

104,2

43,7

114

114

114

114

114

180

180

114

114

193

193

193

193

193

193

193

BHe6iOA>Kex

BHe6K>A>Kex

BneGioAHceT

BHe6roA>KeT

BHe6toA>Kex

BHe6tOA>Kex

Bne6K)A5Kex

BHe6roA>Kex

BHe6roA^eT

BneGioAJKex

BHe6roA»ex

BneSroA^ex

BHe6roA»cex

BHe6roA>KeT

BHe6ioA5Kex

BHe6roA>Kex



44

45

46

47

48

49

MnxaJraoB
AjieKcanap
AHflpeeBHH

KyziHHOBa Haranbfl
AneKcaHflpOBHa

CjiamHJiHHa
Taxwffla
BHKXOpOBHa

#KyiueBa Taxbana
HHKOnaeBHa

MncxioKOBa Onbra
HnKOJiaeBHa

HasapexcKHH
Cepren
AneKcaHflpoBH1!

floueax

flouenx

flouenx

ACCHCTCHX

floiieHT

floueHx

OxaejieHHe
cpe/iHero
npomeccHOHaJIbHor
o o6pa30BaHHH
Ox/ieneHHe
cpeAnero
npo<j)eccnoHa^bHor
o oSpasoBanHH

OxfleneHHe
cpeflnero
npoc{)eccHOHajjbHor
o o6pasoBaHHa

OTAeneHHe
cpeAHero
npomeccHOHaJIbHor
o o6pa3OBaanH

OxAeJieHHe
cpeanero
npomeccHOHaJIbHor
0 o6pa3OBaHHH

OxfleneHHe
cpeAHero
npo^eccHonanbHor
o oGpasoBanna

40

300

68

297

53,8

120

180

193

180

98

193

193

BHeSiofljKex

BHe6fOA>Kex

BHeGioflacex

BHeSro/pKex

BneGroA^cex

BHe6ioAMcex

OcHOBaHHe: jiHHHbie

H.o. peKxopa

, flonojiHHreJibHbie comauienHH paGoxnHKOB, cornacne peKxopa.

H.M.

Hen. E.O. U,HKanoBa

253-74-95


